
lipiec – wrzesień
Mural okolicznościowy w hołdzie bohaterom Sierpnia ‘88 • wstęp wolny
Plac Solidarności 1 w Szczecinie

17 sierpnia
Otwarcie wystawy czasowej
„Samotny strajk. Sierpień 1988”• wstęp wolny
Plac Solidarności 1 w Szczecinie • godz. 12.00 
Wystawa to nowe opracowanie Centrum Dialogu Przełomy zawierające planszową 
historię strajku Sierpnia’88  oraz niewykorzystane dotąd materiały ikonograficzne.

Koncert „Sierpniowe przełomy”• wstęp wolny
Plac Solidarności 1 w Szczecinie • godz. 20.00 
Okolicznościowy koncert w wykonaniu artystów Opery na Zamku w Szczecinie nawiązu-
jący do historycznych przełomów, dedykowany uczestnikom szczecińskich strajków.  
W  programie  koncertu muzyka  filmowa,  która  zapisała się w pamięci kilku pokoleń 
wielbicieli polskiego kina.  

1 września
Piknik rodzinny „Świętowanie Wolności”• wstęp wolny
Plac Solidarności 1 w Szczecinie • godz. 11.00-16.00  
Atrakcje dla całych rodzin,  koncerty i występy artystyczne, strefa edukacji obywatelskiej, 
pokazy i animacje, warsztaty plastyczne dla dzieci i rodziców, konkursy.

3 września
Uroczysta Gala z okazji 30. rocznicy szczecińskich strajków 1988 roku 
z udziałem bohaterów strajku Sierpnia’88 oraz ich rodzin

Koncert okolicznościowy „Źródło wciąż bije" 
w wykonaniu artystów Teatru Polskiego w Szczecinie
W programie koncertu teksty Jacka Kaczmarskiego, Marka  Grechuty, Jonasza  Kofty, Andrzeja 
Poniedzielskiego, Wojciecha Młynarskiego,  Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Czesława 
Miłosza, Juliusza Słowackiego, Zbigniewa Herberta, Agnieszki Osieckiej czy Jana Kaczmarka. 

Scena na Łasztowni • była Hala Opery na Zamku w Szczecinie • ul. Energetyków 40 • godz. 18.00
obowiązuje zaprosznie

Spotkanie Zaplecza Strajkowego '88
Debata „Nadzieje spełnione - nadzieje zawiedzone”,
pokaz filmów archiwalnych oraz reportaż o strajkach
Kościół oo. Jezuitów pw. Św.  Andrzeja Boboli • Szczecin • ul. Pocztowa 20 • godz. 17.00
obowiązuje zaproszenie

6 września

11 września
Lekcja historii 
„Sierpień '88 - Zapomniany strajk”
Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A • Szczecin • ul. Bytomska 7 • godz. 9.30

8 października

Centrum Dialogu Przełomy w Szczecinie • Pl. Solidarności 1 • godz. 11.00
Debata z udziałem uczniów III LO w Szczecinie i VIII LO w Szczecinie

Debata oksfordzka 
„Sierpień '88 dokończył demontaż PRL”


